I.11
Régulateurs de
vitesse
BTRNTK-4
Régulateurs de vitesse
auto-transfo
IP54

Autres exécutions disponibles
¾ BTRNTK-4 avec un contact externe Marche/Arrêt sur demande
Exemple de commande
BTRNTK-4-11
BTRNTK = type de transformateur
4 = 400 V C.A. 3 ph
11 = courant max.
I.11 BTRNTK-4 1/2 - 2024/12/6 - BE-FR
Dimensions
A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] [kg]
BTRNTK 4-05 300 325 175 255 255 11,7
BTRNTK 4-12 300 325 175 255 255 12,8
BTRNTK 4-15 300 325 175 255 255 13,2
BTRNTK 4-25 300 325 175 255 255 13,2
BTRNTK 4-40 400 425 175 255 355 18,2
BTRNTK 4-60 400 425 235 255 355 22,5
BTRNTK 4-80 300 425 235 255 355 27,7
BTRNTK 4-110 400 430 235 355 355 38,4
Schéma de raccordement électrique
I.11